1

除非本公告另有界定，否則本公告所用詞彙與齊屹科技（開曼）有限公司（「本公司」）日期為
2018年6月21日的招股章程（「招股章程」）及日期為2018年7月3日的補充招股章程（「補充招股章
程」）所界定者具有相同涵義。

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）及香港中央結算有限公司
對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公
告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告乃根據香港法例第571W章《證券及期貨（穩定價格）規則》（「穩定價格規則」）第9(2)條作
出。本公告僅作參考用途，並不構成向任何人士收購、購買或認購任何證券的要約或誘使作出
要約的邀請。

本公告不會直接或間接於或向美國（包括美國的領土及屬地、任何州以及哥倫比亞特區）發
佈、刊發、分派。本公告並不構成或組成在美國境內購買或認購證券的任何要約或招攬的一部
分。股份未曾亦不會根據美國1933年證券法（經不時修訂）（「美國證券法」）登記。除非已根據
美國證券法登記或獲豁免遵守美國證券法的登記規定，證券不得在美國境內發售或出售。證券
將不會於美國公開發售。

Qeeka Home (Cayman) Inc.
齊屹科技（開曼）有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1739）

部分行使超額配股權
及

穩定價格措施及穩定價格期結束

部分行使超額配股權

本公司宣佈，招股章程及補充招股章程所述超額配股權已獲聯席全球協調人
（為其本身及代表國際包銷商）於2018年7月26日部分行使，以要求本公司配發
及發行合共150,000股超額配發股份（相當於全球發售項下初步可供認購發售股
份總數約0.062%），以便向Qeeka Holding退還用於補足國際發售項下超額分配
的借入股份。本公司將按每股股份4.85港元（不包括1%經紀佣金、0.0027%證
監會交易徵費及0.005%聯交所交易費）的價格（即全球發售項下每股股份的發
售價）發行及配發超額配發股份。

穩定價格措施及穩定價格期結束

本公司宣佈，有關全球發售的穩定價格期己於2018年7月26日（即遞交香港公開
發售申請截止日期後第30日）結束。有關穩定價格經辦人高盛（亞洲）有限責任
公司、其聯屬人士或代其行事的任何人士於穩定價格期內所採取穩定價格措施
的詳情已載於本公告。

2

部分行使超額配股權

本公司宣佈，超額配股權已獲聯席全球協調人（代表國際包銷商）於2018年7月
26日部分行使，以要求本公司配發及發行合共150,000股額外股份（「超額配發股
份」），相當於全球發售項下初步可供認購發售股份總數約0.062%，以補足國際發
售項下超額分配。

本公司將按每股股份4.85港元（不包括1%經紀佣金、0.0027%證監會交易徵費及
0.005%聯交所交易費）的價格（即全球發售項下每股股份的發售價）發行及配發超
額配發股份。

聯交所上市委員會已批准超額配發股份上市及買賣。本公司預期超額配發股份將
於2018年8月2日上午9時正開始在聯交所主板上市及買賣。

緊接本公司發行及配發超額配發股份完成前及緊隨本公司發行及配發超額配發股
份完成後（不計及任何根據首次公開發售前購股權計劃授出的購股權獲行使）的本
公司股權架構如下：

緊接發行及配發超額
配發股份前

緊隨發行及配發超
額配發股份後

股東 股份數目

佔本公司
已發行股本
概約百分比 股份數目

佔本公司
已發行股本
概約百分比

Qeeka Holding 302,349,530 24.99% 302,349,530 24.98%
百度（香港） 139,333,330 11.51% 139,333,330 11.51%
Cowin 16,985,600 1.40% 16,985,600 1.40%
華圓管理諮詢 101,912,750 8.42% 101,912,750 8.42%
廣發信德資本 30,573,220 2.53% 30,573,220 2.53%
Qianrong Capital 7,699,910 0.64% 7,699,910 0.64%
Orchid Asia 100,000,000 8.26% 100,000,000 8.26%
建信資本 8,333,330 0.69% 8,333,330 0.69%
海鷗 22,673,470 1.87% 22,673,470 1.87%
蘇州工業園區重元齊家 83,333,330 6.89% 83,333,330 6.89%
Cachet Special 42,140,640 3.48% 42,140,640 3.48%
Josephine Holding 28,639,970 2.37% 28,639,970 2.37%
Stevenwater Holding 16,794,020 1.39% 16,794,020 1.39%
Zhenyi Home 13,310,690 1.10% 13,310,690 1.10%
Tangliang Home 10,315,020 0.85% 10,315,020 0.85%

3

緊接發行及配發超額
配發股份前

緊隨發行及配發超
額配發股份後

股東 股份數目

佔本公司
已發行股本
概約百分比 股份數目

佔本公司
已發行股本
概約百分比

Yuyang Home 7,702,520 0.64% 7,702,520 0.64%
Zhangrong Home 4,477,820 0.37% 4,477,820 0.37%
Tianyuan Home 6,219,490 0.51% 6,219,490 0.51%
Sunjie Home 13,587,610 1.12% 13,587,610 1.12%
Rising Capital 11,711,840 0.97% 11,711,840 0.97%
其他公眾股東 242,030,000 20.00% 242,180,000 20.01%
總計 1,210,124,090 100% 1,210,274,090 100%

本公司估計，經扣除本公司就行使超額配股權應付的包銷費用及開支後，將自發
行超額配發股份收到額外所得款項淨額約703,800.23港元。本公司擬按招股章程
及補充招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所載用途及比例動用額外所得款
項淨額。

未獲聯席全球協調人（為其本身及代表國際包銷商）行使的部分超額配股權已於
2018年7月26日失效。

穩定價格措施及穩定價格期結束

本公司宣佈，有關全球發售的穩定價格期己於2018年7月26日（即遞交香港公開發
售申請截止日期後第30日）結束。

穩定價格經辦人高盛（亞洲）有限責任公司、其聯屬人士或代其行事的任何人士於
穩定價格期內所採取穩定價格措施載列如下：

(i) 於國際發售中超額分配合共36,304,500股股份，佔任何超額配股權獲行使前
全球發售項下初步可供認購的發售股份總數約15%；

(ii) 根據招股章程及補充招股章程所披露借股安排向Qeeka Holding借入合共
36,304,500股股份；

4

(iii) 聯席全球協調人（代表國際包銷商）於2018年7月26日就合共150,000股股
份（佔任何超額配股權獲行使前全球發售項下初步可供認購的發售股份總數
約0.062%）按每股股份4.85港元的發售價（不包括1%經紀佣金、0.0027%證
監會交易徵費及0.005%聯交所交易費）部分行使超額配股權，以便向Qeeka
Holding退還借股安排項下用於補足國際發售項下超額分配的借入股份；及

(iv) 於穩定價格期內按每股股份介乎3.89港元至4.85港元的價格（不包括1%經紀
佣金、0.0027%證監會交易徵費及0.005%聯交所交易費）連續於市場購入合共
36,154,500股股份。穩定價格經辦人於穩定價格期間最後一筆在市場的買入
於2018年7月26日按每股股份4.00港元的價格（不包括1%經紀佣金、0.0027%
證監會交易徵費及0.005%聯交所交易費）進行。

公眾持股量

董事確認，於緊隨部分行使超額配股權後，本公司持續符合上市規則第8.08條項
下規定的公眾持股量最低百分比。

承董事會命
Qeeka Home (Cayman) Inc.
齊屹科技（開曼）有限公司

主席
鄧華金

香港，2018年7月26日

於本公告日期，董事會包括執行董事鄧華金先生、田原先生及高巍先生；非執行
董事李基培先生、盛剛先生及吳海鋒先生；及獨立非執行董事張禮洪先生、曹志
廣先生及黃文宗先生。